
射阳县城市园林绿化养护有限公司2024年下半年肥料采购项目招标公告

（招标编号：XZP202408120020400001）

项目所在地区：江苏省盐城市射阳县

一、招标条件

本射阳县城市园林绿化养护有限公司2024年下半年肥料采购项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为国有资金:63.5万元， 招标人为射阳县城市园林绿化养护有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 63.5万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

射阳县城市园林绿化养护有限公司2024年下半年肥料采购项目

三、投标人资格要求

射阳县城市园林绿化养护有限公司2024年下半年肥料采购项目:

投标人资格要求

1、投标人应当具备下列一般条件：投标申请人必须在中国境内注册，具有独立承担民

事责任的能力；

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他经营主体的营业执照）；

（2）法律、行政法规规定的其他条件：无；

2、投标人应当具备下列其他条件：

（1）投标申请人必须是具有肥料生产或销售等相关经营范围的供应商；

3、信誉要求

（1）投标人及其法定代表人（或经营者，下同）未被“信用中国”网站列入失信被执

行人、重大税收违法案件当事人名单和政府采购严重违法失信名单。

（2）投标人及其法定代表人没有被国家、江苏省省级有关部门及盐城市级有关部门暂

停招投标或市场准入资格且在公示处罚期内。

（3）投标人应保证符合上述信誉要求，如被证明违反，除按招标文件处理，还将被视

为不诚信行为，由相关管理部门按规定处理。

4、本次招标不接受联合体投标。

5、符合相关法律、法规规定的其他要求。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-12 00:00到2024-08-19 18:00



获取方式：招标文件发售 1、报名时间：2024年8月12日-2024年8月19日，上午8:30-

11:00，下午14:30-18:00（节假日不休）。 2、投标报名地点：江苏华恒工程项目咨询管理

有限公司 地址：射阳县解放东路46号太商村镇银行六楼（吾悦广场西侧）。 3、投标报名

应具有： （1）报名人携带单位介绍信原件或加盖单位公章的投标申请书原件（格式自

拟）。 （2）营业执照（副本）复印件加盖投标单位公章（营业执照中的经营范围包含有与

本招标项目相适应的内容表述）。 （3）报名人本人身份证复印件（加盖投标申请人公

章）。 4、投标报名联系人：李凯华。 5、投标报名联系电话：13611538386。 6、投标人

报名后从招标代理机构获取纸质招标文件及电子档，文件售价：300元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-23 15:30

递交方式：纸质标

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-23 15:30

开标地点：射阳县市民中心八楼会议室（射阳县幸福大道十六号）

七、其他

本招标项目 射阳县城市园林绿化养护有限公司2024年下半年肥料采购项目 ，招标人为

射阳县城市园林绿化养护有限公司，采购资金来自自筹,已落实，已具备招标条件，现对该

项目进行公开招标，特邀请有兴趣的潜在投标人参加投标。

1、项目概况与招标范围

（1）交货地点：招标人指定地点。

（2）资金来源：自筹，100%；

（3）质量要求：合格（符合招标文件需求，确保通过招标人的验收）。

（4）质保期要求：按国家标准。

（5）交货期：180天，具体根据招标人需要分批供货，招标人每次通知中标人提前备

货，通知需提前7天告知中标人，中标人在7天内完成供货。

（6）项目名称： 射阳县城市园林绿化养护有限公司2024年下半年肥料采购项目（7）

采购内容：本项目共一个标段，主要包括有机肥、复合肥、尿素、磷肥、腐植酸型营养液、

氨基酸型营养液、生根剂、防冻液等肥料的供货、运输（送达至采购人指定地点并卸货）、

检验、售后服务等内容【具体详见采购清单】。

（8）最高投标限价（招标控制价）：63.5万元；

（9）招标货物及其数量和招标内容如下表：

序号 品种 规格 推荐品牌 数量

1 有机肥 1.外观均匀，粉状或粒状，无恶臭

2.有机质含量(以烘干基计)≥30%

3.总养分(N+P+K)含量(以烘干基计)≥4.0%

4.酸碱度(PH)5.5-8.5

5.水份≤30%

6.杂质≤0.5%



7.规格:25KG/袋 滋田宝、中牧源、田丰强 400T

2 复合肥 1.含量:氮磷钾15-15-15(硫酸钾型)

2.规格:50KG/袋 新洋丰、沃夫特黑珍珠、保利、史丹利 30T

3 尿素 1.含量:氮N≥46%

2.规格:50KG/袋 天泽、心连心、富岛 80T

4 磷肥 1.含量:磷≥16%(过磷酸钙，颗粒)

2.规格:50KG/袋 美乐、鑫鄂丰、青皮树 10T

5 腐植酸型营养液 1.含量:腐植酸包装每瓶不得大于5L，

腐植酸含量，g/L≥30；大量元素含量，g/L≥200

2.规格:1L/瓶 国光、坪安、史丹利 500L

6 氨基酸型营养液 1.含量:氨基酸包装每瓶不得大于5L，

游离氨基酸含量，g/L≥100;

微量元素含量，g/L≥20

2.规格:1L/瓶 国光、坪安、史丹利 1200L

7 生根剂 1.含量:200ML/瓶,萘乙酸、吲哚丁酸复配，总有效成分含量≥5%

2.规格:200ML/瓶 国光、坪安、史丹利 200L

8 防冻液 1.含量:包含S-诱抗素0.1%、蔗糖、甘油、蛋白质、氨基酸、维生素C等.

2.规格:1L/瓶 国光、坪安、劳恩格润 200L

2、投标人资格要求

2.1 投标人应当具备下列一般条件：投标申请人必须在中国境内注册，具有独立承担民

事责任的能力；

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他经营主体的营业执照）；

（2）法律、行政法规规定的其他条件：无；

2.2 投标人应当具备下列其他条件：

（1）投标申请人必须是具有肥料生产或销售等相关经营范围的供应商；

2.3 信誉要求

（1）投标人及其法定代表人（或经营者，下同）未被“信用中国”网站列入失信被执

行人、重大税收违法案件当事人名单和政府采购严重违法失信名单。

（2）投标人及其法定代表人没有被国家、江苏省省级有关部门及盐城市级有关部门暂

停招投标或市场准入资格且在公示处罚期内。

（3）投标人应保证符合上述信誉要求，如被证明违反，除按招标文件处理，还将被视

为不诚信行为，由相关管理部门按规定处理。

2.4本次招标不接受联合体投标。

2.5符合相关法律、法规规定的其他要求。

3、结付方式及期限：

1．中标供应商按照合同规定将供应产品送至采购人指定地点，经采购方检查验收合格

入库后，供货货值达合同总价70%时，支付合同总价款的50%，截止供货期结束，按实际供货

货值付清余款（含招标文件约定的相关伴随服务）。



2. 合同款项支付前10天，供货方应向采购方出具同等金额（含税，税率按税务部门现

行标准）增值税发票办理付款手续。

4、投标保证金

4.1投标保证金数额：1.2万元（现金）。

4.2投标保证金交纳时间：投标截止时间前。

4.3投标保证金交纳方式：详见招标文件。

5、资格审查

本次招标采用资格后审方式进行资格审查，资格评审标准详见招标文件。

6、拟采用的评定标办法

6.1本次招标采用合理低价法，评标标准和方法详见招标文件。

6.2采用“合理低价法”评标、定标。

评标基准价及投标报价得分确定（满分100分）。

①确定评标基准价：

1）以有效投标文件评标价的算术平均值为A【若有效投标文件≥7家时，去掉其中的一

个最高价和一个最低价后取算术平均值】。

2）评标基准价 =A×K，K 值在开标前由招标人代表随机抽取确定，K 值的取值范围为

96%、97%、98%。

②评标价等于评标基准价的得满分100分；评标价相对评标基准价每低1%扣减0.6分，每

高1%扣减0.9分，偏离不足1%的，按照插入法计算得分。评分分值计算保留小数点后两位，

小数点后第三位“四舍五入”。

③按投标人评标价得分由高到低排列次序，确定得分最高排名第一的投标人为第一中标

候选人，排名第二的投标人为第二中标候选人，排名第三的投标人为第三中标候选人。

④投标人评标价得分相同时，报价低者排序靠前；如投标报价完全相同时，由招标人在

开标现场随机确定其排序。

说明：

1）评标基准价一经确定，任何情形（计算错误除外），不得更改；

2）招标控制价一经确定，在开标、评标、定标过程中及定标后均不得以任何因素进行

调整；

3）评标价指经澄清、补正和修正算术计算错误的投标报价；

4）有效投标文件是指未被评标委员会 判定为无效标的投标文件；

5）被判定为无效标的不参与上述有关数值计算。

7、领取招标文件时间

7.1招标文件发售

7.1.1报名时间：2024年8月12日-2024年8月19日，上午8:30-11:00，下午14:30-18:00

（节假日不休）。

7.1.2投标报名地点：江苏华恒工程项目咨询管理有限公司

地址：射阳县解放东路46号太商村镇银行六楼（吾悦广场西侧）。

7.1.3投标报名应具有：



（1）报名人携带单位介绍信原件或加盖单位公章的投标申请书原件（格式自拟）。

（2）营业执照（副本）复印件加盖投标单位公章（营业执照中的经营范围包含有与本

招标项目相适应的内容表述）。

（3）报名人本人身份证复印件（加盖投标申请人公章）。

7.1.4投标报名联系人：李凯华。

7.1.5投标报名联系电话：13611538386。

7.1.6投标人报名后从招标代理机构获取纸质招标文件及电子档，文件售价：300元，售

后不退。

7.1.7 发布公告的媒介：本招标公告在江苏省招投标公共服务平台、射阳城市建设发展

集团有限公司官网上发布，公告发布时间：2024年8月12日-2024年8月19日。

8、投标文件的递交及开标

递交及开标时间和方式详见招标文件。

9、联系方式

招 标 人：射阳县城市园林绿化养护有限公司

地 址：射阳县合德镇人民路80-1号

联系人：吴军

联系电话：19106188388

招标代理机构：江苏华恒工程项目咨询管理有限公司

地 址：射阳县解放东路46号六楼（吾悦广场西侧）

联 系 人：李凯华

电 话：13611538386

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 射阳县城市园林绿化养护有限公司

地  址： 射阳县合德镇人民路80-1号

联  系  人： 吴军

电  话： 19106188388

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏华恒工程项目咨询管理有限公司

地  址： 射阳县解放东路46号六楼（吾悦广场西侧）

联  系  人： 李凯华

电  话： 13611538386

电  子  邮  件： 392033431@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-12T15:29:30+0800
	第5页(343.4026,39.25345)
	已检查


		2024-08-12T15:29:30+0800
	第1页(570,300)
	已检查


		2024-08-12T15:29:30+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-08-12T15:29:30+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-08-12T15:29:30+0800
	第4页(570,300)
	已检查


		2024-08-12T15:29:30+0800
	第5页(570,300)
	已检查




